Les ressources du Fonds sont des deniers publics.

: Les ressources du Fonds sont constituées par :
1 . Pour le guichet « Entretien » :

a.  La redevance  d'usage  sur  le  carburant prélevée  sur la taxe  intérieue  sur  les

produits  pétroliers  avec  un  forfait  minimum  de  25 000 000  FC  (vingt-
cinq millions de francs) par semaine ;

b.  Les recettes liées à une rétrocession à hauteur de 5% des montants engagés au

guichet investissement ;
c.  Les  dotations  budgétaires  des   ministères  destinées   à  alimenter  les   lignes

d'urgence ;
d.  les produits financiers provenant du placement des disponibilités du Fonds.